

**EBN Holding ApS**

**Solsikkevej 25**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 27 97 31 40**

**Årsrapport for 2018**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 25/02 2019

---

Susanne Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

EBN Holding ApS  
Solsikkevej 25  
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 97 31 40  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Susanne Nielsen

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 74.656, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.017.601.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.655)</b>	<b>(15.030)</b>
Finansielle indtægter		60.376	79.691
Finansielle omkostninger		<u>(146.429)</u>	<u>(51.886)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(95.708)</b>	<b>12.775</b>
Skat af årets resultat	1	<u>21.052</u>	<u>(2.804)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(74.656)</u></b>	<b><u>9.971</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		54.000	52.900
Overført resultat		<u>(128.656)</u>	<u>(42.929)</u>
		<b><u>(74.656)</u></b>	<b><u>9.971</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		18.000	18.000
Udskudt skatteaktiv	2	91.001	69.949
Selskabsskat		12.621	16.670
<b>Tilgodehavender</b>		<b>121.622</b>	<b>104.619</b>
Værdipapirer		2.789.177	2.039.708
<b>Værdipapirer</b>		<b>2.789.177</b>	<b>2.039.708</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>116.802</b>	<b>1.010.830</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.027.601</b>	<b>3.155.157</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.027.601</b>	<b>3.155.157</b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.838.601	2.967.257
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.017.601</u></b>	<b><u>3.145.157</u></b>
Anden gæld		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.027.601</u></b>	<b><u>3.155.157</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.967.257	52.900	3.145.157
Betalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	(128.656)	54.000	(74.656)
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>2.838.601</b>	<b>54.000</b>	<b>3.017.601</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>(21.052)</u>	<u>2.804</u>
	<b><u>(21.052)</u></b>	<b><u>2.804</u></b>
<b>2 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Skattemæssigt underskud	(91.001)	(69.949)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>91.001</u>	<u>69.949</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>91.001</u>	<u>69.949</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>91.001</u></b>	<b><u>69.949</u></b>